
ZARZĄDZENIE NR 63.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu 
w Wieniawie

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowanium i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1983, z 2019 r., poz. 115, 730) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie.

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.Tekst ogłoszenia o konkursie podlega 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieniawa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Wieniawie.

3. Tekst ogłoszenia o konkursie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Wieniawa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wieniawie.

§ 2. 

Powołanie Komisji Konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wieniawa.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: F0C1D652-109E-40AD-982E-3D92D324000A. Podpisany Strona 1



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 63.2019   

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Wieniawa ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego 

Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie 

 

 

Wymiar etatu: 1 

Zatrudnienie: powołanie na czas określony – 5 lat 

Miejsce wykonywania pracy: 

Gminne  Centrum  Kultury  i  Sportu  w  Wieniawie, ul. Kochanowskiego 82, 

26-432 Wieniawa. 

I. Wymagania kwalifikacyjne kandydatów: 

1.Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie, 

2) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw 

publicznych,  

3) brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo 

ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

4) brak ukarania zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem 

środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 

grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1458, 1669 i 1693, 2192, z 2019 r. poz. 

730), 

5) wykształcenie wyższe, 

6) udokumentowane doświadczenie zawodowe, minimum 4 lata pracy, 

Id: F0C1D652-109E-40AD-982E-3D92D324000A. Podpisany Strona 1



7) brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku 

kierowniczym. 

2.Wymagania dodatkowe: 

1) znajomość przepisów wynikających z ustaw: - ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, z 2019 poz. 115,730), - ustawy z dnia 20 marca 

2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1870), - 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

506). 

2) wiedza z zakresu finansów publicznych, zamówień publicznych, Kodeksu 

Pracy, ochrony danych osobowych, 

3) znajomość zagadnień związanych z pozyskiwaniem środków 

pozabudżetowych, w tym unijnych na realizację projektów kulturalnych, 

4) predyspozycje do organizowania i prowadzenia przedsięwzięć promocyjnych 

związanych z działalnością kulturalną i sportową, 

5) doświadczenie we współpracy ze stowarzyszeniami, organizacjami 

pozarządowymi, klubami, kołami, 

6) prawo jazdy kategorii B, 

7) umiejętność obsługi komputera, 

8) dyspozycyjność. 

II. Wymagane dokumenty: 

1) pisemny wniosek o przystąpienie do konkursu z motywacją kandydowania 

na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie, 

z podaniem nr telefonu, 

2) pisemny, autorski program działania Gminnego Centrum Kultury i Sportu  

w Wieniawie, 

3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

4) oświadczenie kandydata o posiadaniu obywatelstwa polskiego, 

5) CV, 

Id: F0C1D652-109E-40AD-982E-3D92D324000A. Podpisany Strona 2



6) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie oraz 

kwalifikacje (np. dyplomy, certyfikaty, świadectwa, rekomendacje itp.), 

7) kserokopie dokumentów potwierdzających przebieg pracy zawodowej, 

8) oświadczenie o stanie zdrowia i braku przeciwwskazań do wykonywania 

pracy na stanowisku kierowniczym, 

9) oświadczenie kandydata o posiadaniu pełnej zdolności do czynności 

prawnych oraz o korzystaniu z pełni praw publicznych, 

10)oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

11)oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych do celów rekrutacji o następującej treści: 

„wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji – konkursu na stanowisko 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie, zgodnie 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE(RODO) 

oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. 

U. 2018 r. poz. 1000)”. 

III. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach na adres: 

Urząd Gminy w Wieniawie, ul. Kochanowskiego 88, 26-432 Wieniawa  

w terminie do 12 lipca 2019 r. do godz. 14
00

 z dopiskiem na kopercie: 

„Konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Centrum Kultury  

i Sportu w Wieniawie”. Za datę złożenia ofert uważa się datę wpływu do 

sekretariatu Urzędu Gminy w Wieniawie (pokój nr.14, II piętro). Oferty które 

wpłyną po terminie nie będą poddane procedurze konkursowej. 

Dokumenty wymienione w dziale II, w punktach 1-5 oraz 8-11, powinny być 

podpisane przez zgłaszających się do konkursu. Kopie dokumentów za 

zgodność z oryginałem potwierdza kandydat zamieszczając na nich adnotację 

„za zgodność z oryginałem” i własnoręczny podpis. 

 

Id: F0C1D652-109E-40AD-982E-3D92D324000A. Podpisany Strona 3



IV. Informacje dodatkowe: 

1) do przeprowadzenia postępowania konkursowego Wójt Gminy powoła 

Komisję Konkursową, 

2) konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch etapach: I etap – sprawdzenie 

ofert pod względem formalnym bez udziału kandydatów i II etap – rozmowa 

kwalifikacyjna i wybór kandydata. O terminie i miejscu przeprowadzenia 

rozmów kwalifikacyjnych kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie- 

telefonicznie, 

3) kandydat na rozmowę kwalifikacyjną zgłasza się z dokumentem tożsamości, 

4) zgodnie z art.15 ust.5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej Organizator przed powołaniem dyrektora zawiera z nim odrębną 

umowę w formie pisemnej, w której strony określają warunki organizacyjno -

finansowe działalności instytucji kultury oraz program jej działania. Umowa 

wchodzi w życie z dniem powołania dyrektora. Odmowa zawarcia umowy przez 

kandydata na stanowisko dyrektora powoduje jego niepowołanie na to 

stanowisko.  

5) przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego – 16 lipca 

2019 r., 

6) zastrzega się możliwość unieważnienia konkursu, 

7) informacja o wyniku konkursu zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wieniawie. 

 

  

 

Id: F0C1D652-109E-40AD-982E-3D92D324000A. Podpisany Strona 4


		2019-06-11T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




